
UCHWAŁA NR XXIX/172/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z pózn. zm.), art. 6r ust. 3 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439, z pózn. 
zm.) – Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale NR XXVIII/169/2020 Rady Miejskiej w Łęcznej  z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów §1 ust. 1, pkt 1, lit g otrzymuje brzmienie: 

„zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   
PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 
 
 

Krzysztof Matczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9AA72E6-99B4-4522-9995-B190F9C06432. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


